[image: ]
 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.09.2017г.                                                                                                №26/53
с.Новозахаркино
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения  сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района  Саратовской области  от 24.03.2016 г. № 66/186

В соответствии с Федеральным законом РФ от 03.04.2017г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции». Протестом прокуратуры Духовницкого района от 31.08.2017г. №7-34в-2017г, сельский Совет Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области  № 66/186 от 24.03.2016г. «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Новозахаркинском муниципальном образовании сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 30.03.2010г.

Глава  Новозахаркинского МО                                                              Ю.В. Бедняков

image1.jpeg